
Příloha č.1 
 

Specifikace a rozsah požadovaného plnění 

Předmětem zakázky je realizace společných zařízení po dokončených jednoduchých 

pozemkových úpravách – rekonstrukce polní cesty C25 HPC a C26 HPC o celkové délce 

1562,78 m v k.ú. Tušť. Součástí jsou nové výhybny, sjezdy, odvodnění, výsadba. 

Rekonstrukce polní cesty C26 je navržena v úseku od napojení na silnici III/1508 cca po 

rozhraní parcel č. 1961 a č. 1959 – km 0,88225. Rekonstrukce polní cesty C26 vedena od 

silnice III/1508 severním směrem přes osadu Nový York. Rekonstrukce polní cesty C25 

navazuje na polní cestu C26 a je navržena v úseku od konce polní cesty C26 po napojení na 

stávající místní komunikaci vedoucí z místní části Tušť směrem na místní část Klikov. 

Rekonstrukce polní cesty C25 je vedena od cesty C26 severozápadním směrem. Součástí 

rekonstrukce polní cesty C26 je nové odvodnění pomocí podélných příkopů, které jsou 

navrženy nové nebo se uvažuje s pročištěním stávajících příkopů. Pro odvodnění polní cesty 

C25 se využije přilehlého drobného vodního toku, který vede po levé straně polní cesty C25. 

Jsou navrženy 3 nové trubní propustky a oprava stávajícího v km 0,087862. Součástí stavby 

je drobná úprava podzemních vedení – sdělovacích kabelů, které spočívá v doplnění 

chrániček s ohledem na rozšíření tělesa polní cesty. Stavba vyžaduje smýcení stávajících 

vzrostlých stromů, za které je navržena náhradní výsadba v celkovém počtu 16 ks. 

Součástí realizace stavebních prací dále je: 

• geodetické vytyčení před zahájením realizace stavebních prací 

• geodetické zaměření skutečného provedení díla  

• vypracování projektové dokumentace skutečného provedení díla ve třech 

vyhotoveních v grafickém (tištěném) a v jednom digitálním vyhotovení 

 

 


